

# Hans Høj Lagerinventar A/S

Allevej 60, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 49 38 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Hans Høj Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 14                 |
| Balance  | 15                 |
| Noter  | 17                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Hans Høj Lagerinventar A/S<br>Allevej 60<br>2635 Ishøj<br><br>Telefon: 70 27 35 00<br>Telefax: 70 27 34 00<br>Hjemmeside: www.hhl.dk<br>E-mail: office@hhl.dk<br><br>CVR-nr.: 27 49 38 23<br>Stiftet: 23. december 2003<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>       | Thomas Høj Rasmussen, formand<br>Niels Høj Rasmussen<br>Hans Høj Rasmussen   |
| <b>Direktion</b>        | Hans Høj Rasmussen   |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søndergade 7<br>4130 Viby Sj.  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Hans Høj Holding ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | HHL Regaly, Polen, Polen   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed med salg af lagerinventar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.905 t.kr. mod 9.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.561 t.kr. mod 2.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>9.904.894</b>   | <b>9.700.980</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                               | -5.557.827         | -5.270.718         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver   | -537.118           | -621.199           |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>3.809.949</b>   | <b>3.809.063</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -104.567           | 0                  |
| Andre finansielle indtægter                           | 54.108             | 93.221             |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                     | -446.536           | -386.338           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>3.312.954</b>   | <b>3.515.946</b>   |
| Skat af årets resultat                                | -752.306           | -774.033           |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>2.560.648</b>   | <b>2.741.913</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 118.000            | 2.600.000          |
| Overføres til overført resultat                       | 2.442.648          | 141.913            |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>2.560.648</b>   | <b>2.741.913</b>   |



**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                 | 2022<br>kr.              | 2021<br>kr.              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 1.171.781                | 1.611.597                |
| 5 Indretning af lejede lokaler              | 442.193                  | 539.494                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.613.974</u>         | <u>2.151.091</u>         |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 135.843                  | 0                        |
| 7 Deposita                                  | 168.458                  | 168.458                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>304.301</u>           | <u>168.458</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.918.275</u></b>  | <b><u>2.319.549</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 12.255.797               | 10.308.144               |
| Forudbetalinger for varer                   | 0                        | 240.068                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>12.255.797</u>        | <u>10.548.212</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.004.580                | 1.155.730                |
| Andre tilgodehavender                       | 49.012                   | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 191.118                  | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.244.710</u>         | <u>1.155.730</u>         |
| Likvide beholdninger                        | 3.023.256                | 4.941.622                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>16.523.763</u></b> | <b><u>16.645.564</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>18.442.038</u></b> | <b><u>18.965.113</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2022                     | 2021                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                  | 500.000                  |
| Overført resultat                        | 13.605.737               | 11.163.089               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 118.000                  | 2.600.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>14.223.737</u></b> | <b><u>14.263.089</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | 99.121                   | 122.425                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>99.121</u></b>     | <b><u>122.425</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 296.154                  | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 247.022                  | 436.765                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.482.972                | 1.383.084                |
| Selskabsskat                             | 775.610                  | 758.318                  |
| Anden gæld                               | 1.285.774                | 2.001.432                |
| Periodeafgrænsningsposter                | 31.648                   | 0                        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.119.180</u>         | <u>4.579.599</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.119.180</u></b>  | <b><u>4.579.599</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>18.442.038</u></b> | <b><u>18.965.113</u></b> |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

|   | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 5.063.758         | 4.949.908         |
| Pensioner   | 390.492           | 238.277           |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 103.577           | 82.533            |
|   | <b>5.557.827</b>  | <b>5.270.718</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 11                | 10                |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                   |                   |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler                 | 97.302            | 95.133            |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 439.816           | 526.066           |
|   | <b>537.118</b>    | <b>621.199</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 60.926            | 59.970            |
| Andre finansielle omkostninger                              | 385.610           | 326.368           |
|   | <b>446.536</b>    | <b>386.338</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 3.848.988         | 3.848.988         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b>3.848.988</b>  | <b>3.848.988</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -2.237.391        | -935.012          |
| Årets afskrivninger   | -439.816          | -1.302.379        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b>-2.677.207</b> | <b>-2.237.391</b> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b>1.171.781</b>  | <b>1.611.597</b>  |

## Noter

|   | 31/12 2022<br>kr. | 31/12 2021<br>kr.  |                       |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>5. Indretning af lejede lokaler</b>  |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2022   | 1.235.144         | 1.204.786          |                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 30.357             |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>1.235.144</b>  | <b>1.235.143</b>   |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022  | -695.649          | -600.516           |                       |
| Årets afskrivninger   | -97.302           | -95.133            |                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>                                  | <b>-792.951</b>   | <b>-695.649</b>    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                  | <b>442.193</b>    | <b>539.494</b>     |                       |
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |
| Tilgang i årets løb   | 240.410           | 0                  |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>240.410</b>    | <b>0</b>           |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -104.567          | 0                  |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>-104.567</b>   | <b>0</b>           |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                  | <b>135.843</b>    | <b>0</b>           |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|   |                   | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            |
| HHL Regaly Sp.z.o.o., Polen   | 100 %             | 135.843            | -104.567              |
|   |                   | <b>135.843</b>     | <b>-104.567</b>       |
| <b>7. Deposita</b>  |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2022   |                   | 168.458            | 168.458               |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   |                   | <b>168.458</b>     | <b>168.458</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                  |                   | <b>168.458</b>     | <b>168.458</b>        |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet indestående på 100 t.kr. til sikkerhed.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejede lokaler. På balancedagen udgør den samlede lejeforpligtelse t.kr. 347.

Herudover foreligger der ingen oplysninger om eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Høj Holding ApS, CVR-nr. 32663486, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Høj Rasmussen

Direktør

Serienummer: 63fa10ab-0f58-488f-949c-5d02ac111c84

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-04-19 10:45:36 UTC



## Hans Høj Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63fa10ab-0f58-488f-949c-5d02ac111c84

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-04-19 10:45:36 UTC



## Niels Høj Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ba531cda-625b-4e1a-a671-5a1fc8df2977

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-24 08:19:36 UTC



## Thomas Høj Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a5e4875f-0c59-4b21-a742-e476a1ba5b29

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-04-25 07:39:40 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-25 07:42:34 UTC



## Hans Høj Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 63fa10ab-0f58-488f-949c-5d02ac111c84

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-04-25 09:08:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: JGZM-TIO1Y-1AZHT-2UEKY-ESB72-35Y13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>